
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO KRAŠTO GARBĖS PILIEČIO VARDO SUTEIKIMO 

 
2007 m.gegužės 25 d.Nr.TS-7.90 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 1999 m.birželio 30d. sprendimu 

Nr.94 „Dėl Rokiškio krašto garbės piliečio vardo nuostatų patvirtinimo“, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

 Suteikti Rokiškio krašto garbės piliečio vardą Venantui Mačiekui – žemiečiui, 

kraštotyrininkui, monografijų „Lietuvos valsčiai“ sudarytojui. 

 

 

Savivaldybės meras                                    Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petras Blaževičius,71345 

 


